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Tjänsteskrivelse 

 
 

Samnyttjande av skolgårdsyta för spontanidrott  
TN-2021-2919 

Sammanfattning 
Efter en tidigare återremittering av ärendet har förvaltningen arbetat om förslaget om att anlägga 
en multifunktionell aktivitetsyta på Möllevångsskolans skolgård för samnyttjande efter skoltid, 
och att genomföra det inom projektet Aktiva mötesplatser 2023-2025. 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta  
 
att godkänna förvaltningens hantering av uppdraget, samt  

att genomförande av en spontanidrottsplats på Möllevångsskolans skolgård, vilken skulle kunna 
samnyttjas utanför skoltid, sker inom projekt Aktiva mötesplatser 2023-2025. 

 

Beslutsunderlag 
 G-G-Tjänsteskrivelse TNAU 221206 Samnyttjande av skolgårdsyta för spontanidrott 
 
Beslutsplanering 
Tekniska nämndens arbetsutskott 2022-03-01 
Tekniska nämndens arbetsutskott 2022-09-06 
Tekniska nämndens arbetsutskott 2022-12-06 
 
Beslutet skickas till 
[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange funktion eller 
organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I fliken expediera till, på 
ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-postadress, som en information 
till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.] 
 
Ärendet 
Tekniska nämndens arbetsutskott beslutade 2021-04-08 att uppdra åt förvaltningen att gå vidare 
med att utreda förutsättningarna för en spontanidrottsplats på Möllevångsskolans skolgård, 
vilken skulle kunna samnyttjas utanför skoltid. Förvaltningens rekommendation till tekniska 
nämndens arbetsutskott var att inte genomföra förslaget och föreslog tekniska nämndens 
arbetsutskott att godkänna utredningen och dess slutsatser och därmed anse utredningen 
avrapporterad. Tekniska nämndens arbetsutskott beslutade att återremittera ärendet till 
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förvaltningen då arbetsutskottets uppdrag till förvaltningen var att detta skulle genomföras och 
att förvaltningen skulle återkomma med hur ett genomförande skulle kunna se ut. Förvaltningen 
har sedan dess tittat på en lösning där en del av skolgården byggs om till en multifunktionell 
aktivitetsyta med sittplatser och belysning samt mer inbjudande entréer mot Friisgatan. Förslaget 
har presenterats genom en muntlig information till tekniska nämndens arbetsutskott. 
Genomförandet av uppdraget kommer rymmas inom projektet Aktiva mötesplatser 2023-2025 i 
enlighet med beslut i tekniska nämnden 2022-11-30. 
 
Ansvariga  
Andrew Roberts  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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